emptis super bonis capituli n' in Qramansnews^idel) et in Molenstorf

in octava animarum in subsidium omnium animarum purgandarum pera-

gendum cum missa defunctorum et eodem die de vespere cum vigiliis

novem leccionum et cum laudibus decantandis et cum 24 candelis tam

ad missam quam ad vigilias incendendis et eodem die, quo anniv. agitur,

debent de predictis 3 tt. ^ sex cap'' n'' et 2 gratianariis vel aliis 8 pbr"

probis et devotis cuilibet 8 4., ut quilibet ipsorum celebret eodem die

vel infra triduum post missam defunctorum in subsidium omnium anima-

rum in purgatorio existentium, et residuum pecunie debet totum distribui

inter presentes, sicut conswetum est fieri in aliis anniv"' n" cap' etc.

Nota diligenter, quod Bonifacius papa nonus per certas suas bullas

omnibus vere penitcntibus et confessis, qui vigiliarum et misse decanta-

cioni huiusmodi devote interfuerint annuatim quinque annos et totidem

quadragenas de iniunctis eis penitenciis misericorditer relaxavit a. ponti-

ficatus sui XI., II. non. Marcii a. d. 1400.

6. VIII. id. Leonhardi Pollonis. An sand Leonhartes abent singt man vigilie des

morgens die selmezze, und sol haben newen cherczen 36 und geit den

4 vicarien per 50 ^., (den)») gracianern per 30 A, den 5 chappellan per

35 ^., den chorschvestern per 18 (^ )*), dem guster 16, dem schuimaister

324, dem cantori 24 <*., dem accusatori 14 i^., den partragern 16 i?., dem

mesner fuer geleytt und wein 6 /9. A.

9. V. id. Circa Martini peragitur anniv. Bartolomoi Zynespan et Agnetis Anger-

velderinn ux'» ipsius cum 36 candelis cum pulsu magno et 5 missis

defunctorum ^) , 1421.

10. IV. id. Anniv. lohannis de Strening, ohm perckmaister in Medling, dedit capitulo

50 tt. ^. pro anniv'°. Item das capitel sol seinem cappUan ze sand lero-

nimo geben 8 ^. Desselben tags anniv. Nycolay Gramaner cnm 1 tal. ^.,

quam percepit iam Hanhawppinn, das er dem kirchmaister und dem ge-

scheffthern ze dem opher sag.'^)

18. id. Anniv. Petri Czekel, civ. Wienn.''), peragitur ibi cum 2 tt. de reditibus in

Meczelstarf, sicut littera sonat, quam habet a capitulo. A. d. 1422 ob.

d. lohannes Wogawer bacc(»laureus) in decretis heu intestatus, vero per

») Supplevi. ^) Seqiiens huius notae pars cerie legi nequit. ") Cetera desunt. ^) Sequitur

exstinctum: qui adhuc vivit.

') prout in littera penali.
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ipsum relicta recepit d. Georius de Hohenloch eps. Patav.*) et ad preces

aliquorum donavit aliqua pro remedio anime sue ad pias causas. Inter